АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

<*0С v ' № //ж
с. Еткуль

Об утверждении Плана
проведения проверок по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю на
2021 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок финансового
управления администрации Еткульского муниципального района по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год.

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
финансовое управление администрации Еткульского муниципального района
(Неделко Т.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района ' 77 Ю.В. Кузьменков/ /

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Еткульского муниципального района
ОТ ]Sfo

План проведения проверок
финансового управления администрации Еткульского муниципального района

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год

№
п/п

Наименование объекта
контроля ИНН

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Тема контрольного
мероприятия

Дата начала
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

1
Управление образования

администрация Еткульского
муниципального района

-
456560,

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых

7430010973
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Первомайская д. 2

актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения
государственных и

муниципальных нужд

01.03.2021 г. а с 01.01.2020 г.
по 31.01.2021 г.

2

Муниципальное казенное
дошкольное

образовательное
учреждение

«Еманжелинский детский
сад «Солнышко»

7430006367

456574,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еманжелинска,
ул. Лесная, д. 29

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

11.05.2021 г. с 01.01.2020 г.
по 31.03.2021 г.

3
Муниципальное казенное

общеобразовательное
учреждение

7430006416
456574,

Челябинская область,
Еткульский район,

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых

07.06.2021 г. с 01.01.2020 г.
по 30.04.2021 г.

1

«Еманжелинская средняя
общеобразовательная

школа»

с. Еманжелинка,
ул. Школьная, д. 1

актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения
государственных и

муниципальных нужд
[  .........-

4

Муниципальное
учреждение «Комплексный

центр социального
обслуживания населения»

Еткульского
муниципального района»

7430009093

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 33

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

государственных и
муниципальных нужд

К

05.07.2021 г. с 01.01.2020 г.
по 31.05.2021 г.

5
Администрация

Еткульского
муниципального района

7430000485

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 34

Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения

04.10.2021 г. с 01.01.2020 г.
по 31.08.2021 г.

муниципальных нужд

6

Муниципальное бюджетное
образовательное

учреждение
дополнительного

образования
«Еманжелинская детская

школа искусств»

7430006582

456574,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еманжелинска,

ул. Алое поле, д. 1 «А»

Проверка достоверности
отчета об исполнении

муниципального задания
08.11.2021 г. с 01.01.2020 г.

по 30.09.2021 г.